D.O.S

04

Ano IV ● Nº 793
Segunda-feira, 20 de dezembro de 2021

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA

180 (cento e oitenta) dias com data re-
troativa a 06/12/2021, que se estenderá
até 03/06/2022, conforme o Processo nº
21488/2021.
Saquarema, 16 de dezembro de 2021.
Hailson Alves Ramalho
Secretário Municipal de Administração,
Receita e Tributação

PORTARIA SMART Nº 245 DE 17
DE DEZEMBRO DE 2021

O Secretário Municipal de Administra-
ção, Receita e Tributação, no uso de
suas atribuições que lhe foram conferidas
pela Portaria nº 746/2017.
Considerando o que dispõe a redação
do Art. 128 da Lei nº 97/1993.
RESOLVE:
Conceder Licença-prêmio a(o) servidor(a)
municipal Julio Cesar Aquino Lagedo,
matrícula nº 63037, lotado(a) na Secre-
taria Municipal de Saúde, por 90 (noven-
ta) dias durante o período de 01/01/2022
a 31/03/2022, conforme o Processo nº
21689/2021.
Saquarema, 17 de dezembro de 2021
Hailson Alves Ramalho
Secretário Municipal de Administração,
Receita e Tributação

PORTARIA SMART Nº 246
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

O Secretário Municipal de Administra-
ção, Receita e Tributação, no uso de
suas atribuições que lhe foram conferidas
pela Portaria nº 746/2017.
Considerando o que dispõe a redação
do Art. 128 da Lei nº 97/1993.
RESOLVE:
Conceder Licença-prêmio a(o) servidor(a)
municipal Rosane Santos Magalhães,
matrícula nº 47767, lotado(a) na Secre-
taria Municipal de Saúde, por 90 (noven-
ta) dias durante o período de 01/01/2022
a 31/03/2022, conforme o Processo nº
21264/2021.
Saquarema, 17 de dezembro de 2021
Hailson Alves Ramalho
Secretário Municipal de Administração,
Receita e Tributação

PORTARIA SMART Nº 247
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

O Secretário Municipal de Administra-
ção, Receita e Tributação, no uso de

suas atribuições que lhe foram conferidas
pela Portaria nº 746/2017.
Considerando o que dispõe a redação
do Art. 128 da Lei nº 97/1993.
RESOLVE:
Conceder Licença-prêmio a(o) servi-
dor(a) municipal Monique Samy Pamplo-
na Mafort, matrícula nº 68993, lotado(a)
na Secretaria Municipal de Saúde, por
90 (noventa) dias durante o período de
01/01/2022 a 31/03/2022, conforme o
Processo nº 21260/2021.
Saquarema, 17 de dezembro de 2021
Hailson Alves Ramalho
Secretário Municipal de Administração,
Receita e Tributação

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/21
OCUPAÇÃO ARTÍSTICA E
CULTURAL DO TEATRO

MUNICIPAL MÁRIO LAGO
Processo n° 4.448/2021
Relação dos selecionados na Chamada
Pública nº 002/21 para Ocupação Artís-
tica e Cultural do Teatro Municipal Mário
Lago

Saquarema, 16 de dezembro de 2021.
Raphael Tavares da Silva.
Superintendente de Teatro.
Manoel Vieira Gomes Junior.
Secretário Municipal de Cultura

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
Nº 03/2021 PARA PREMIAÇÃO

DE PROPOSTA DE CIRCULAÇÃO
DE ESPETÁCULOS DE ARTES

CÊNICAS – TEATRO,
DANÇA E CIRCO

Processo n° 9.064/2021

Saquarema, 16 de dezembro de 2021.
Carlos Henrique Pimentel Luiz
Presidente da Comissão de Verificação e
Avaliação de Projetos Culturais e Artísti-
cos
Manoel Vieira Gomes Junior.
Secretário Municipal de Cultura

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
Nº 03/2021 PARA PREMIAÇÃO

DE PROPOSTA DE CIRCULAÇÃO
DE ESPETÁCULOS DE ARTES

CÊNICAS – TEATRO,
DANÇA E CIRCO

Processo n° 9.064/2021

Saquarema, 16 de dezembro de 2021.
Carlos Henrique Pimentel Luiz
Presidente da Comissão de Verificação e
Avaliação de Projetos Culturais e Artísti-
cos

SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA